
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL zpětný ventil
Pojistka proti zpětnému toku pro vzduchová čerpadla

Suitable for:

Chrání zařízení, jako jsou membránová čerpadla proti zpětnému toku akvarijní vody

Snadná instalace: Zabudujte zpětnou pojistku šipkou směrem k akváriu mezi vzduchové čerpadlo a
vzduchovací kámen nebo jiné vzduchem poháněné příslušenství

Pro vzduchové hadice o průměru 4/6 mm

Příslušenství pro vzduchová čerpadla, membránová čerpadla a vzduchem poháněné příslušenství:
Speciální pojistka proti zpětnému toku

Balení obsahuje: 1 zpětnou pojistku pro vzduchová čerpadla s přípojkou vzduchu 4/6 mm

You may also be interested in You can find a complete overview here: https://www.jbl.de/qr/64516

JBL ProSilent Aeras
Micro S2

Sada kulatých vzduchovacích
kamenů pro jemné bublinky

JBL ProSilent Aeras
Micro S3

Sada vzduchovacích kamenů
pro jemné vzduchové bublinky

JBL ProSilent Aeras
Micro

Vzduchovací kámen pro jemné
bublinky

JBL ProSilent Aeras
Micro Ball L

Vzduchovací kámen pro jemné
bublinky



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL zpětný ventil
Product information

Všechna čerpadla by měla být chráněna před zpětným tokem vody. Pro tento účel byla vyvinuta zpětná
pojistka JBL. Tento 
"ventil" se jednoduše montuje do vzduchové hadice. Šipka na zpětné pojistce směřuje k zabudovanému
zařízení při pohledu směrem od čerpadla.
Tip: Zpětnou pojistku vždy montujte co nejblíže hladině vody, aby mohl být včas zastaven případný
zpětný tok vody.

Upozornění:
Zpětná pojistka na vzduch NEFUNGUJE u CO2! A ani zpětné pojistky na CO2 nejsou vhodné pro
vzduchové hadice, protože tlak vzduchu vzduchového čerpadla nestačí na otevření zpětné pojistky na
CO2.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL zpětný ventil
Food type -

Sub product type -

Dosing -


